
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2016 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem 

comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital 001/2016, no prazo 

estipulado da convocação do dia 11 de novembro de 2016. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

201 Gisele Onofre Lomba 465851 

203 Thaisa De Oliveira Negris 456415 

209 Wilhanara Maioli 463235 

219 Marianne Ferreira Ramos Da Silva 460371 

240 Lucia Helena Barbosa 465354 

247 Debora Cristina Fernandes Da Silva 462047 

253 Simoni Falcão Ferreira 466103 

260 Karinne Segovia Batista 458724 

269 Juliana De Oliveira Messias 460842 

270 Erica Gilmara Aguiar Da Silva 461212 

272 Genilza Rodrigues 464229 

273 Kelly Christina Vieira Barbosa 466024 

276 Rafaela Pimentel Ramos Bourguignon 457892 

280 Silvia Dos Santos Alves 467139 

282 Josiane Gama Do Nascimento 461702 

284 Ana Paula Pinto Cardoso 467637 

296 Lorena Rocha Botelho 457808 

 

Vitória/ES, 06 de Dezembro de 2016. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


